GOVERNO DO

DO LADO DO POVO BRASILEIRO

PORTARIA NCP Nº P-013, DE 26 DE JANEIRO DE 2026.

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. - NUCLEP, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 74, V, do Estatuto Social da Companhia e

considerando o pedido de exoneração formalizado pelo interessado em 23 de janeiro de

2026, resolve:

EXONERAR, A PEDIDO,

MARCELO ANDREETTO PERILLO do emprego público em comissão de Gerente

Geral da Presidência (PG), vinculado e subordinado à Presidência (P), com efeitos

a partir de 24 de janeiro de 2026.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Presidente

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}